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Warszawa, dn. 23 pazdziernika 2019 .

Wykonawcy ubiegajacy sie
o udzielenie zamdéwienia

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamdéwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego pn. ,Zakup i dostarczenie ciezkiego kombinezonu pirotechnicznego
z przeznaczeniem dla Placéwki Strazy Granicznej Warszawa — Okecie”

Dziatajac na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien publicznych (Dz. U.
22019, poz. 1843), uprzejmie informuje, ze w trakcie trwania przedmiotowego postepowania,
do zamawiajgcego wptynety nastepujgce zapytania dotyczace tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw

Zamoéwienia, ktére przedstawiam ponizej wraz z odpowiedziami:

Pytanie nr 1:

W rozdziale 1l SIWZ, Zamawiajacy podat termin wykonania zaméwienia — do 13 grudnia 2019 r.
wracamy sie z prosbg o wydtuzenie terminu wykonania zaméwienia do 30 grudnia 2019 r lub tez
wydtuzenie terminu dostawy o mozliwie jak najdtuzszy okres.

Odpowiedz:

Nie jest mozliwe przedtuzenie terminu wykonania zadania, z uwagi na konieczno$¢ wydatkowania

Srodkéw przez Zamawiajgcego do korica roku budzetowego.

Pytanie nr 2:

W projekcie umowy stanowigcym zatgcznik nr 1 do SIWZ, w § 7 pktl, Zamawiajgcy podat, ze wysokos¢
kar umownych za kazdy rozpoczety dzienn zwtoki w przypadku opdzinienia w dostawie przedmiotu
umowy wynosi 0,5% wynagrodzenia okreslonego w §3 ust 1 umowy.

Biorgc pod uwage nasze uzasadnienie podane w pytaniu 1, oraz aktualnie obowigzujacy termin
realizacji, istnieje dos¢ spore ryzyko kilkudniowego opdznienia w dostawie przedmiotu zamdwienia.
Zwracamy sie zatem wnioskiem o zmiane wysokosci kar umownych z 0,5% za kazdy rozpoczety dzien
zwtoki na 0,1% za kazdy rozpoczety dzien zwtoki.

Odpowiedi:

Nie ma mozliwosci zmiany wysokosci kar umownych.



Pytanie nr 3

W opisie przedmiotu zamdwienia stanowigcym zatacznik do projektu umowy, Zamawiajgcy w pkt 2
wymaga: Systemu sterowania funkcjami hetmu na dotykowym panelu LCD do montazu na prawym lub
lewym rekawie

Czy Zamawiajacy zaakceptuje System sterowania funkcjami hetmu za pomoca klawiszy umieszczonych
na panelu LCD do montazu na prawym lub lewym rekawie?

Odpowiedz 3:

Zamawiajgcy zaakceptuje system sterowania funkcjami hetmu za pomoca klawiszy umieszczonych na

panelu LCD do montazu na prawym lub lewym rekawie.

Pytanie nr 4

W opisie przedmiotu zamdéwienia stanowigcym zatacznik do projektu umowy, Zamawiajgcy w pkt 4,
lit. 1 wymaga: aby spodnie byty na szelkach z mozliwoscig regulowania wysokosci. Czy Zamawiajgcy
zaakceptuje spodnie na szelkach z mozliwoscig dopasowania ich do rozmiaru technika bombowego.
Odpowiedi:

Zamawiajgcy zaakceptuje powyzsze rozwigzanie jako dodatkowga funkcjonalno$é spodni kombinezonu.

Pytanie nr5

W opisie przedmiotu zamdwienia stanowigcym zatgcznik do projektu umowy, Zamawiajgcy w pkt 5,
wymaga aby system tacznosci bezprzewodowej, wymaga aby posiadat mozliwos¢ wspdtpracy z
systemem tgcznosci przewodowe;j.

Z posiadanych przez nas informacji, do pracy z kombinezonem pirotechnicznym wykorzystuje sie jeden
z dwéch systemoéw tj. system tgcznosci bezprzewodowej albo przewodowej, a nie oba jednoczesnie.
Czy Zamawiajacy, wpisujgc powyzszy wymodg, miat na mysli mozliwos¢ wspdtpracy kombinezonu
pirotechnicznego z systemem tacznosci przewodowej, bo analizujgc sktad ukompletowania, system
tacznosci przewodowej nie jest wymagany, a nie wykluczone ze takowy system uzytkownik juz posiada.
Odpowiedi:

Nastgpita omytka pisarska. Zamawiajacy oczekuje dostarczenia kombinezonu z dwoma systemami
tacznosci; - przewodowej oraz bezprzewodowej, stosowanych niezaleznie od siebie (zamiennie). Oba

systemy muszg by¢ kompatybilne z kombinezonem.

Pytanie nr 6

W opisie przedmiotu zamdwienia stanowigcym zatgcznik do projektu umowy, Zamawiajgcy w pkt 9,
zawart wymog: Uziemienie odprowadzajgce tadunek elektryczny

Czy Zamawiajgcy potwierdza, ze chodzi o paski uziemiajgce, ktére majg odprowadzaé tadunek

elektrostatyczny a nie elektryczny ?



Odpowiedzi:

Zamawiajgcy potwierdza, ze chodzi o odprowadzanie fadunku elektrostatycznego.

Pytanie nr7

W opisie przedmiotu zamdwienia stanowigcym zatgcznik do projektu umowy, Zamawiajgcy w pkt 13,
zawart wymog: kominiarka antyelektrostatyczna: trzyczesciowa, termoaktywna, trudnopalna.

Czy Zamawiajgcy potwierdza, ze chodzito o trzyczesciowg bielizne osobistg -opisana w pkt 14, a nie
trzyczesciowa kominiarke.

Odpowiedzi:

Nastgpita omytka pisarska polegajgca na wpisaniu w pkt. 13 stowa ,trzyczesciowa”. Zamawiajacy
wymaga dostarczenia kominiarek termoaktywnych i trudnopalnych oraz opisanych w pkt.14,

kompletow trzyczesciowej bielizny termoaktywnej i trudno palnej.

Ponadto zamawiajacy informuje, ze na podstawie art. 38 ust 4 ustawy Prawo zamdwien publicznych z
dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz.U. z 2019 r. poz. 1843) zmienia termin sktadania i otwarcia ofert, z dnia
25 pazdziernika 2019 r. na dzien 28 pazdziernika 2019 r. godzina sktadania i otwarcia ofert pozostajg

bez zmian.
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